

Квартальна фінансова звітність емітента

		КОДИ
		Дата(рік, місяць, число) 2013 07 01
Підприємство	Публічне акціонерне товариство "Український науково-дослідний інститут авіаційної технології"	за ЄДРПОУ 14308552
Територія		за КОАТУУ 8038500000
Організаційно-правова форма господарювання		за КОПФГ 234
Вид економічної діяльності	Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук	за КВЕД 72.19
Середня кількість працівників	51	
Одиниця виміру:	тис.грн. без десяткового знака	
Адреса	вул. Фрунзе, б. 19-21, м. Київ, 04080	
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):		
за положеннями (стандартами бухгалтерського обліку)		
за міжнародними стандартами фінансової звітності V		

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на 30.06.2013 р.

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На дату переходу на міжнародні стандарти фінансової звітності
1	2	3	4	5
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи:	1000	23303	22513	24883
первісна вартість	1001	24883	24883	24883
накопичена амортизація	1002	1580	2370	0
Незавершені капітальні інвестиції	1005	0	0	0
Основні засоби:	1010	86627	85959	87915
первісна вартість	1011	194413	194390	194353
знос	1012	107786	108431	106438
Інвестиційна нерухомість:	1015	0	0	0
первісна вартість	1016	0	0	0
знос	1017	0	0	0
Довгострокові біологічні активи:	1020	0	0	0
первісна вартість	1021	0	0	0
накопичена амортизація	1022	0	0	0
Довгострокові фінансові інвестиції:				
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	0	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	0	0	0
Гудвіл	1050	0	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0	0
Інші необоротні активи	1090	546	546	546
Усього за розділом I	1095	110476	109018	113344
II. Оборотні активи				
Запаси	1100	892	1084	798
Виробничі запаси	1101	277	281	331

Незавершене виробництво	1102	573	726	424
Готова продукція	1103	0	0	0
Товари	1104	42	77	43
Поточні біологічні активи	1110	0	0	0
Депозити перестрахування	1115	0	0	0
Векселі одержані	1120	0	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	508	619	1433
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	0	0	0
з бюджетом	1135	0	62	0
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	57	0
з нарахованих доходів	1140	0	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	367	117	462
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	894	620	924
Готівка	1166	0	0	0
Рахунки в банках	1167	894	620	924
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0	0
Частка перестраховика у страхових резервах у тому числі в:	1180	0	0	0
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0	0
Інші оборотні активи	1190	71	227	32
Усього за розділом II	1195	2732	2729	3649
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0	0
Баланс	1300	113208	111747	116993

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На дату переходу на міжнародні стандарти фінансової звітності
I. Власний капітал				
Зареєстрований капітал	1400	4198	4198	4198
Капітал у дооцінках	1405	105232	105232	105232
Додатковий капітал	1410	406	406	406
Емісійний дохід	1411	0	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0	0
Резервний капітал	1415	700	700	700
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	277	277	277
Неоплачений капітал	1425	0	0	0
Вилучений капітал	1430	0	0	0
Інші резерви	1435	0	0	0
Усього за розділом I	1495	110813	110813	110813
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення				
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	34	34	34
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	9	9	9
Цільове фінансування	1525	0	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0	0

Страхові резерви, у тому числі:	1530	0	0	0
резерв довгострокових зобов'язань; (на початок звітнього періоду)	1531	0	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат; (на початок звітнього періоду)	1532	0	0	0
резерв незароблених премій; (на початок звітнього періоду)	1533	0	0	0
інші страхові резерви; (на початок звітнього періоду)	1534	0	0	0
Інвестиційні контракти;	1535	0	0	0
Призовий фонд	1540	0	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0	0
Усього за розділом II	1595	34	34	34
III. Поточні зобов'язання і забезпечення				
Короткострокові кредити банків	1600	0	0	0
Векселі видані	1605	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість:	1610	0	0	0
за довгостроковими зобов'язаннями				
за товари, роботи, послуги	1615	0	0	0
за розрахунками з бюджетом	1620	173	173	173
за у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0	0
за розрахунками зі страхування	1625	46	46	46
за розрахунками з оплати праці	1630	103	103	103
за одержаними авансами	1635	578	578	578
за розрахунками з учасниками	1640	0	0	0
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0	0
за страховою діяльністю	1650	0	0	0
Поточні забезпечення	1660	0	0	0
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	1	1	1
Усього за розділом III	1695	900	900	900
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0	0
V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0	0
Баланс	1900	111747	111747	111747

АТ УкрНДІАТ здійснює облікову політику на основі Закону «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16 липня 1999 року № 996-XIV, Стандартів бухгалтерського обліку та обраної облікової політики.

Фінансова звітність Товариства складена у національній валюті України. При веденні бухгалтерського обліку та складанні фінансової звітності використовуються ті професійні судження та положення систем обліку, котрі дозволяють однозначно тлумачити інформацію фінансової звітності.

Первісна вартість основних засобів станом на 30.06.2013 року склала 194 390 тис. грн., знос 108 431 тис. грн., залишкова вартість 85 959 тис. грн. (на початок звітнього періоду первісна – 194 413 тис. грн., знос – 107 786 тис. грн., залишкова – 86 627 тис. грн.).

На дооцінку основних засобів по групі «Будинки і споруди» Товариство нараховує знос, який списується з капіталу у дооцінках ряд. 1405 Ф1 Баланс (Звіт про фінансовий стан) і одночасно включається в дохід.

У 2013 році Товариство використовує модель оцінки основних засобів за його собівартістю мінус будь-яка накопичена амортизація та будь-які накопичені збитки від зменшення корисності. Амортизація нараховувалась пооб'єктно, прямолінійним методом.

Основних засобів, переданих у заставу або тимчасово виведених з експлуатації для продажу не було. У I півріччі 2013 року було придбано основних засобів на суму 5,0 тис. грн. (у I півріччі 2012 року – 7,2 тис. грн.), інших необоротних матеріальних активів на суму 5,0 тис. грн. (у I півріччі 2012 року – 17,0 тис. грн.).

У II кварталі 2013 року було списано основних засобів первісною вартістю 17 675,25 грн., інших необоротних матеріальних активів первісною вартістю 16 153,33 грн. у зв'язку з неможливістю подальшого використання в господарській діяльності та фізичним зносом.

Станом на 30.06.2013 року первісна вартість нематеріальних активів (право користування земельними ділянками) склала 24 883 тис. грн., знос 2 370 тис. грн., залишкова вартість – 22 513 тис. грн. (на початок звітнього періоду первісна – 24 883 тис. грн., знос 1 580 тис. грн., залишкова вартість – 23 303 тис. грн.).

Вартість нематеріального активу амортизується і знос списується з капіталу у дооцінках ряд. 1405 Ф1 Баланс (Звіт про фінансовий стан) і одночасно включається в дохід для вирівнювання.

У 2013 році Товариство використовує модель оцінки нематеріальних активів за його собівартістю мінус будь-яка накопичена амортизація та будь-які накопичені збитки від зменшення корисності.

Для амортизації нематеріального активу використовується метод прямолінійного нарахування протягом терміну їх корисної служби. В звітному періоді не було НМА, переданих у заставу.

Довгострокові фінансові інвестиції, які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств, інші фінансові інвестиції станом на початок та кінець звітного періоду відсутні.

Станом на 30.06.2013 року на балансі підприємства знаходилося запасів на загальну суму 1084,0 тис. грн. (на початок звітного періоду – 892,0 тис. грн.), з них:

- виробничі запаси 281,0 тис. грн., в т.ч.:

а) сировина та матеріали – 243,0 тис. грн.;

б) купівельні напівфабрикати та комплектуючі – 33,0 тис. грн.;

в) паливо – 1,0 тис. грн.;

г) запасні частини – 4,0 тис. грн.;

- незавершене виробництво – 726,0 тис. грн.;

- товари – 77,0 тис. грн.

Сума дебіторської заборгованості на початок періоду складала 875,0 тис. грн., станом на 30.06.2013 року складала 798,0 тис. грн.

Заборгованість за товари, роботи, послуги станом на 30.06.2013 року складала 619,0 тис. грн. (508,0 тис. грн. на початок періоду), в т.ч. ПрАТ Авіакомпанія «Українські вертольоти» - 264,0 тис. грн., ПАТ «Страхова компанія Народна» - 136,7 тис. грн., ТОВ «ІАЦ ЕКСОР» - 68,4 тис. грн., СПД Доброханська С.Г. – 42,8 тис. грн., ТОВ «Мув та Злотник» - 31,1 тис. грн., ТОВ «Репроцентр» - 20,3 тис. грн.

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом станом на 30.06.2013 року складала 62,0 тис. грн. (з податку на прибуток 57,0 тис. грн.).

Примітки

В статті «Інша поточна дебіторська заборгованість» на дату балансу відображена:

- дебіторська заборгованість за виданими авансами, станом на 30.06.2013 року складає 74,5 тис. грн. (на початок звітного періоду – 284,0 тис. грн.), у т.ч. ПАТ «Київенерго» – 31,5 тис. грн., ПАТ «Київспецтранс» – 2,4 тис. грн., Alcoa Fastening Systems Aichach GmbH – 15,6 тис. грн., ТОВ «ЮК Право-Сфера» – 2,8 тис. грн., ТОВ «Гюрінг» – 3,5 тис. грн., ПАТ «Інструментальний завод» – 12,7 тис. грн., ФОП Нестропа В.М. – 1,8 тис. грн., ГУ ДКУ – 1,7 тис. грн., інші – 2,5 тис. грн.;

- витрати майбутніх періодів – 31,1 тис. грн. (витрати на оплату праці по ще не відкритим роботам та підписки на періодичні видання «Взлет» та «Авиационная промышленность»);

- інша – 11,4 тис. грн.

Довгострокової дебіторської заборгованості Товариство не має.

Власний капітал АТ УкрНДІАТ станом на 30.06.2013 р. становить: 110 813,0 тис. грн. та складається з : статутного капіталу у розмірі 4198,0 тис. грн.; резервного капіталу – 700,0 тис. грн.; капіталу у дооцінках – 105 232,0 тис. грн., що включило дооцінку основних засобів та оцінку нематеріального активу - право користування земельною ділянкою, додаткового капіталу – 406,0 тис. грн. та нерозподіленого прибутку – 277,0 тис. грн.

За результатами I півріччя 2013 року чистий прибуток склав 81,0 тис. грн.

Довгострокові забезпечення станом на 30.06.2013 року склали 34,0 тис. грн. – це забезпечення фонду соціального забезпечення трудового колективу, матеріального стимулювання працівників товариства та забезпечення фонду розвитку виробництва товариства, в т.ч. на модернізацію внутрішнього виробництва, впровадження ресурсозберігаючих та енергоефективних технологій.

Товариство не має неоплаченого та вилученого капіталу.

Довгострокових зобов'язань не має.

Поточні зобов'язання АТ УкрНДІАТ станом на 30.06.2013 року склали 900,0 тис. грн. (на початок звітного періоду 835,0 тис. грн.), з них:

а) з бюджетом – 173,0 тис. грн., в т.ч.:

- податок з доходів фізичних осіб – 19,0 тис. грн.;

- податок на додану вартість – 86,0 тис. грн.;

- орендна плата за землю – 68,0 тис. грн.;

б) зі страхування (єдиний соціальний внесок) – 46,0 тис. грн.;

в) з оплати праці – 103,0 тис. грн. (заборгованість є поточною за червень 2013 р.);

г) з одержаних авансів за роботи, послуги – 578,4 тис. грн. (ДП «АНТОНОВ» - 314,2 тис. грн., ЗАО «ГСС» - 134,1 тис. грн., ОАО «Нормаль» - 130,1 тис. грн.).

У зв'язку з несприятливою зовнішньою кон'юктурою ринку, зовнішнь-політичними обставинами, перенесенням строків виконання відкритих та підписання нових контрактів з російськими партнерами Правління АТ УкрНДІАТ намагається розробити такі умови роботи, які в подальшому призведуть до збереження прибутковості Товариства та при поліпшенні зовнішньої кон'юктури – перевищення запланованих показників.

Заборгованості по заробітній платі, відрахування до бюджету, Пенсійного фонду та інших обов'язкових платежів інститут за період функціонування у формі акціонерного товариства (з 1994 року) не має.

Керівник

Головний бухгалтер

Г.О. Кривов

Т.М. Тимошенко

Підприємство

Публічне акціонерне товариство "Український науково-дослідний інститут авіаційної технології"

за ЄДРПОУ 14308552

(найменування)

**Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за 30.06.2013 р.****I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ**

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	706	2036
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестрахування	2012	0	0
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	626	1468
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	0	0
Валовий: прибуток	2090	80	568
Валовий: збиток	2095	0	0
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	3228	3415
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Адміністративні витрати	2130	2769	3255
Витрати на збут	2150	0	0
Інші операційні витрати	2180	1028	635
Витрат від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрат від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	0	93
Фінансовий результат від операційної діяльності: збиток	2195	489	0
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	1
Інші доходи	2240	1529	1308
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	0	0
Втрати від участі в капіталі	2255	0	0
Інші витрати	2270	959	1247
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	81	155
Фінансовий результат до оподаткування: збиток	2295	0	0
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	0	22
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	81	133
Чистий фінансовий результат: збиток	2355	0	0

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	0	0
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	81	133

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Матеріальні затрати	2500	992	1459
Витрати на оплату праці	2505	1559	2216
Відрахування на соціальні заходи	2510	546	745
Амортизація	2515	1451	1469
Інші операційні витрати	2520	52	340
Разом	2550	4600	6229

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Середньорічна кількість простих акцій	2600	104937	104937
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	0	0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0.77189	1.26743
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0	0
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0	0

Доходи та витрати Товариства включалися до складу Звіту про фінансові результати на підставі принципів нарахування та відповідності. Тому доходи і витрати визначалися, коли вони відбувалися і відображалися в бухгалтерському обліку та фінансовому звіті тих періодів, до яких вони належать. Витрати визнавалися на основі прямого зв'язку між ними та отриманими доходами.

За I півріччя 2013 року дохід (виручка) від реалізації товарів робіт послуг (за науково-дослідні роботи та поставку механізованого інструменту) склав 745,8 тис. грн., в т.ч.:

- Компанія "Shangshai Electric International Economic & Trading Co.,Ltd" (КНР) – 502,8 тис. грн.;
- ДП «Антонов» (Україна) – 243,0 тис. грн.

Інші операційні доходи за I півріччя 2013 року склали 3228,0 тис. грн., в т.ч.:

- дохід від операційної оренди – 2517,0 тис. грн.;
- дохід від реалізації іноземної валюти – 6,0 тис. грн.;
- дохід від операційної курсової різниці – 17,0 тис. грн.;
- дохід від компенсації орендарями комунальних послуг – 678,0 тис. грн.;
- одержані штрафи, пені – 10,0 тис. грн.

Інші доходи за I півріччя 2013 року склали 1529,0 тис. грн. і включили в себе:

- знос дооціненої вартості по групі «Будинки і споруди» - 722,0 тис. грн.;
- знос нематеріальних активів – право користування земельними ділянками – 798,0 тис. грн.;
- амортизація безкоштовно отриманих основних засобів – 9,0 тис. грн.

Примітки

Собівартість реалізованої продукції за I півріччя 2013 року склала 626,0 тис. грн. і включила в себе:

- витрати на сировину і основні матеріали – 362,0 тис. грн.;
- витрати на паливо та електроенергію – 80,0 тис. грн.;
- витрати на оплату праці та відрахування на соціальні заходи – 171,0 тис. грн.;
- амортизацію основних засобів – 3,0 тис. грн.;
- послуги сторонніх організацій – 10,0 тис. грн. (витрати на перевезення, страхування, фарбування інструменту та інше).

Адміністративні витрати за I півріччя 2013 року склали 2769,0 тис. грн.

Інші операційні витрати за I півріччя 2013 року склали 1028,0 тис. грн. і включили відшкодування комунальних послуг орендарями та частину заробітної плати обслуговуючого орендну діяльність персоналу та інше.

Інші витрати за I півріччя 2013 року склали – 959,0 тис. грн. і включили знос нематеріальних активів (право користування земельними ділянками), частину орендної плати за землю та інші витрати на обслуговування діяльності Товариства.

За результатами діяльності Товариства за I півріччя 2013 року чистий прибуток склав 81,0 тис. грн.

Керівник Г.О. Кривов
Головний бухгалтер Т.М. Тимошенко

Підприємство	Публічне акціонерне товариство "Український науково-дослідний інститут авіаційної технології" (найменування)	Дата(рік, місяць, число) за ЄДРПОУ	КОДИ
			2013 07 01
			14308552

**Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
за 2 квартал 2013 р.**

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	170	0
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	0	0
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	716	0
Надходження від повернення авансів	3020	0	0
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	0	0
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	3710	0
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	0	0
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(-1609)	(0)
Праці	3105	(-1321)	(0)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(-639)	(0)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(0)	(0)
Зобов'язання з податку на прибуток	3116	(-6)	(0)
Зобов'язання з податку на додану вартість	3117	(-523)	(0)
Зобов'язання з інших податків і зборів	3118	(-657)	(0)
Витрачання на оплату авансів	3135	(0)	(0)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(0)	(0)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(-76)	(0)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-235	0
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	0	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			

фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)	
необоротних активів	3260	(-10)	(0)	
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)	
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)	
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)	
Інші платежі	3290	(0)	(0)	
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-10		0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності				
Надходження від:				
Власного капіталу	3300	0	0	
Отримання позик	3305	0	0	
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0	
Інші надходження	3340	0	0	
Витрачання на:				
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)	
Погашення позик	3350	0	0	
Сплату дивідендів	3355	(-29)	(0)	
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)	
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)	
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)	
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)	
Інші платежі	3390	(0)	(0)	
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	0		0
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-274		0
Залишок коштів на початок року	3405	894	0	
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0	
Залишок коштів на кінець року	3415	620	0	

Примітки

Рух коштів Товариства включаються до звіту на підставі надходжень та витрачання коштів від операційної, інвестиційної та фінансової діяльності за II квартал 2013 року. За аналогічний період попереднього року квартальний звіт про рух грошових коштів не складався, тому що цей звіт є річним.

Надходження від операційної діяльності включають в себе отримання коштів від реалізації товарів, робіт, послуг від тематичної діяльності та складають 170,0 тис. грн. Це ДП «Антонов» (Україна).

Надходження авансів від покупців складає 716 тис.грн. Аванси надходили від:

- ДП «Антонов» (Україна)
- ОАО «Нормаль» (Росія)
- Компанія «Shangshai Elecktric International Economic & Trading Co.Ltd» (КНР)

Надходження від операційної оренди складають 3710 тис.грн.

Загальна сума надходжень від операційної діяльності складає 4596 тис.грн.

Витрачання коштів від операційної діяльності складають за II квартал 2013 року 4831 тис.грн.

- витрачання на оплату товарів, робіт, послуг – 1609,0 тис.грн.
- на оплату праці – 1321,0 тис.грн.
- відрахування на соціальні заходи – 639,0 тис.грн.
- зобов'язання з податку на прибуток – 6,0 тис.грн.
- зобов'язання з податку на додану вартість – 657,0 тис.грн.
- зобов'язання з інших податків – 657,0 тис.грн.
- інші витрачання – 76,0 тис.грн.

До складу інших витрачань включені витрати на відрядження.

До складу руху коштів від інвестиційної діяльності включені витрачання на придбання необоротних активів в сумі 10,0 тис.грн.

В русі коштів у результаті фінансової діяльності відображена сплата дивідендів на державну частку за підсумками фінансово - господарської діяльності 2012 року в сумі 29,0 тис.грн.

Чистий рух коштів за звітний період складає 274 тис.грн.

Залишок коштів на кінець звітної періоду складає 620,0 тис.грн.

Керівник Г.О. Кривов

Підприємство	Публічне акціонерне товариство "Український науково-дослідний інститут авіаційної технології" (найменування)	Дата(рік, місяць, число) за ЄДРПОУ	КОДИ
			2013 07 01
			14308552

**Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом)
за 2 квартал 2013 р.**

Стаття	Код рядка	За звітний період		За аналогічний період попереднього року	
		надходження	видаток	надходження	видаток
1	2	3	4	5	6
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності					
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	3500	0	0	0	0
Коригування на:					
амортизацію необоротних активів	3505	0	X	0	X
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	0	0	0	0
збиток (прибуток) від нереалізованих курсових різниць	3515	0	0	0	0
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших негрошових операцій	3520	0	0	0	0
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521	0	0	0	0
Зміна вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первісного визнання	3522	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та груп вибуття	3523	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	0	0	0	0
Зменшення (відновлення) корисності необоротних активів	3526	0	0	0	0
Фінансові витрати	3540	X	0	X	0
Зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) запасів	3551	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань	3560	0	0	0	0
Грошові кошти від операційної діяльності	3570	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3571	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної					

кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3572	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3573	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3574	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3576	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3577	0	0	0	0
Сплачений податок на прибуток	3580	X	0	X	0
Сплачені відсотки	3585	X	0	X	0
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195		0	0	0

II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності

Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	0	X	0	X
необоротних активів	3205	0	X	0	X
Надходження від отриманих: відсотків	3215	0	X	0	X
дивідендів	3220	0	X	0	X
Надходження від деривативів	3225	0	X	0	X
Надходження від погашення позик	3230	0	X	0	X
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	X	0	X
Інші надходження	3250	0	X	0	X
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	X	0	X	(0)
необоротних активів	3260	X	0	X	0
Виплати за деривативами	3270	X	0	X	0
Витрачання на надання позик	3275	X	0	X	0
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	X	0	X	0
Інші платежі	3290	X	0	X	0
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295		0	0	0

III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності

Надходження від: Власного капіталу	3300	0	X	0	X
Отримання позик	3305	0	X	0	X
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	X	0	X
Інші надходження	3340	0	X	0	X
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	X	0	X	0
Погашення позик	3350	X	0	X	0
Сплату дивідендів	3355	X	0	X	0
Витрачання на сплату відсотків	3360	X	0	X	0
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	X	0	X	0
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	X	0	X	0
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	X	0	X	0
Інші платежі	3390	X	0	X	0
Чистий рух коштів від фінансової					

діяльності	3395	0	0	0	0
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	0	0	0	0
Залишок коштів на початок року	3405	0	X	0	X
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	0	0	0	0
Примітки	Інформації немає				
Керівник	Г.О. Кривов				
Головний бухгалтер	Т.М. Тимошенко				

Підприємство

Публічне акціонерне товариство "Український науково-дослідний інститут авіаційної технології"
(найменування)

Дата(рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

КОДИ
2013 07 01
14308552

Звіт про власний капітал за 2 квартал 2013 р.

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	4198	106758	423	700	196	0	0	112275
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	4198	106758	423	700	196	0	0	112275
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	81	0	0	81
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200	0	0	0	0	0	0	0	0
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників:									
Внески до	4240	0	0	0	0	0	0	0	0

капіталу									
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій (часток)	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	-1526	-17	0	0	0	0	-1543
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	-1526	-17	0	81	0	0	-1462
Залишок на кінець року	4300	4198	105232	406	700	277	0	0	110813

Примітки

Власний капітал Товариства станом на 30.06.2013 року становить 110 813,0 тис.грн. та складається з:

- статутного капіталу – 4198,0 тис.грн.

- резервного капіталу – 700,0 тис.грн.

- капіталу у дооцінках – 105 232,0 тис.грн. що включило дооцінку основних засобів та оцінку нематеріального активу – право користування земельною ділянкою.

- додаткового капіталу – 406,0 тис.грн.

- нерозподіленого прибутку – 277,0 тис.грн.

За результатами звітного періоду отримано чистого прибутку у сумі 81,0 тис.грн.

Керівник
Головний бухгалтер

Г.О. Кривов
Т.М. Тимошенко